
GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Ano: 2021    Edição: 00146 19 de Julho de 2021 Manaus/AM

Endereço: Av. André Araújo, 150 - Aleixo      Telefone: (092) 2121-1600 / 1667      Manaus - AM CEP: 69060-000 1

PORTARIA
Nº 0230/2021-GSEFAZ

 
TORNA SEM EFEITO
a Portaria nº 0212/2021-
GSEFAZ, na forma
abaixo.

 
A SECRETÁRIA EXECUTIVA DE ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS da Secretaria de Estado da Fazenda, no uso de suas
atribuições legais,
 
R E S O L V E :
 
TORNAR SEM EFEITO a Portaria nº 0212/2021-GSEFAZ, de
08.07.2021, que lotou o servidor EMERSON OLIVEIRA DE QUEIROS,
Técnico de Arrecadação de Tributos Estaduais, Matrícula nº 191.001-9A, 3ª
Classe, Padrão IV, no Gabinete do Secretário – GSEFAZ, a contar de
1º/07/2021, mantendo sua lotação no Centro de Estudos Econômico-
Tributários/CEET.
 
CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SECRETÁRIA EXECUTIVA DE ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS da Secretaria de Estado da Fazenda, em Manaus, 16
de julho de 2021.  
 
 

(assinado digitalmente)
ALANA BARBOSA VALÉRIO TOMAZ

Secretária Executiva de Assuntos Administrativos

 


		2021-07-19T12:13:45-0400




